
 
 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 28 октября 2021 г.  № 37/129    

Екатеринбург 

О направлении предложений к награждению организаторов и 
участников выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и 
выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской 

области 19 сентября 2021 года в Избирательную комиссию 
Свердловской области 

 

Заслушав информацию председателя Железнодорожной районной 

территориальной избирательной комиссии о представлении к поощрению за 

активную работу и личный вклад участковых избирательных комиссий в 

подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов 

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 19 сентября 

2021 года, Железнодорожная районная территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а : 

1. Направить предложения Железнодорожной районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга о 

поощрении по результатам выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов 

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 19 сентября 

2021 года в Избирательную комиссию Свердловской области (прилагается). 



2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, нижестоящим избирательным комиссиям. 

3. Разместить решение на странице Железнодорожной районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org). 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 
председателя комиссии К.В. Райкову. 

 

Председатель 
Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

 

  
 
 

К.В. Райкова 

Секретарь 
Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

  
 
 

Н.В. Толокнова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://ikso.org/


Приложение к решению 
 Железнодорожной районной 

 территориальной избирательной 
 комиссии города Екатеринбурга               
    от 28 октября 2021 г. № 37/129 

 
 
  

ПРЕДЛОЖЕНИЯ 
Железнодорожной районной территориальной избирательной комиссии 

о поощрении по результатам выборов, состоявшихся 
19 сентября 2021 года 

 
Поощрение Благодарственным письмом Избирательной комиссии 

Свердловской области 
 

1.  Даутова Екатерина Николаевна, член участковой избирательной 
комиссии избирательного участка N1337 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга  

2.  Семенова Наталья Викторовна, член участковой избирательной 
комиссии избирательного участка №1358 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

3. Азанова Елена Васильевна, председатель участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 1375 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

4. Азмагулова Гульфия Тавафетдиновна, член участковой 
избирательной комиссии избирательного участка №1336 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

5. Анашкина Светлана Анатольевна, член участковой 
избирательной комиссии избирательного участка №245 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

6. Ануфриева Елена Сергеевна, секретарь участковый 
избирательной комиссии избирательного участка  № 1338 
Железнодорожного района города Екатеринбурга 

7. Артемьева Ирина Владимировна секретарь участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 695 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

8. Балакина Елена Викторовна, член участковой избирательной 
комиссии избирательного участка № 244 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

9. Баранова Анна Александровна, секретарь участковой 
избирательной комиссии избирательного участка №1341 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 



10. Бархатова Галина Сергеевна, председатель участковой 
избирательной комиссии избирательного участка 1369 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

11. Бачурин Владимир Николаевич, заместитель председателя 
участковой избирательной комиссии избирательного участка 679 
Железнодорожного района города Екатеринбурга 

12. Бекреева Марина Борисовна, секретарь участковой 
избирательной комиссии избирательного участка  N  1372 
Железнодорожного района города Екатеринбурга 

13. Будникова Светлана Геннадьевна, заместитель председателя 
участковой избирательной комиссии избирательного участка №1383 
Железнодорожного района города Екатеринбурга 

14. Власова Светлана Геннадьевна, председатель участковой 
комиссии избирательного участка 1344 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

15. Выскребенцев Иван Сергеевич, член участковой избирательной 
комиссии избирательного участка № 2620 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

16. Галямшина Яна Игоревна, секретарь участковой избирательной 
комиссии избирательного участка 1333 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

17. Гетман Александр Владимирович, член с правом решающего 
голоса участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2620 
Железнодорожного района города Екатеринбурга 

18. Давлеев Александр Сергеевич, член участковой избирательной 
комиссии избирательного участка № 1355 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

19. Давыдова Наталья Сергеевна, заместитель участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 1371 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

20. Данилов Василий Федорович, член избирательной комиссии 
избирательного участка 1379 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

21. Данилова Нина Федоровна,  член избирательной комиссии 
избирательного участка 1379 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

22. Двинянинова Светлана Юрьевна, член участковой избирательной 
комиссии избирательного участка № 1355 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

23. Демина Лариса Владимировна, заместитель председателя 
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 244 
Железнодорожного района города Екатеринбурга 



24. Ежова Людмила Александровна, секретарь участковой 
избирательной комиссии избирательного участка №1370 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

25. Еремеев Дмитрий Валерьевич, заместитель председателя 
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1366 
Железнодорожного района города Екатеринбурга 

26. Желонкина Евгения Валерьевна, председатель участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 1371 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

27. Заяц Наталья Михайловна, секретарь участковой избирательной 
комиссии избирательного участка № 1356 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

28. Зекунова Наталья Вячеславовна, заместитель председателя 
участковой избирательной комиссии избирательного участка 1369 
Железнодорожного района города Екатеринбурга 

29. Зиновьева Ольга Александровна, член участковой избирательной 
комиссии избирательного участка № 960 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

30. Иванова Маргарита Юрьевна, член избирательной комиссии 
избирательного участка 1373 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

31. Казанцева Ия Робертовна, секретарь участковой избирательной 
комиссии избирательного участка N1337 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

32. Казиев Арман Курманович, член участковой избирательной 
комиссии избирательного участка №1332 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

33. Камзаракова Анастасия Сергеевна, член участковой 
избирательной комиссии избирательного участка №1341 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

34. Кашина Татьяна Германовна, председатель участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 620 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

35. Кащук Наталия Владимировна, заместитель председателя 
участковой избирательной комиссии 1344 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

36. Кизунова Анастасия Викторовна, член участковой избирательной 
комиссии избирательного участка № 694 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

37. Киселева Татьяна Сергеевна, председатель участковой 
избирательной комиссии избирательного участка №696, Железнодорожного 
района города Екатеринбурга, заведующая библиотекой №15 МБУК МОБ  



38. Ковалева Диана Викторовна, председатель участковой 
избирательной комиссии избирательного участка 1382Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

39. Ковина Елена Витальевна, секретарь участковой избирательной 
комиссии избирательного участка № 1331 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

40. Кокшарова Юлия Викторовна, член участковой избирательной 
комиссии избирательного участка  N1372  Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

41. Колендзян Сергей Владимирович, председатель участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 1334 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

42. Коровина Ирина Николаевна, председатель избирательного 
участка №1352 Железнодорожного района 

43. Коурова Эльвина Фарисовна, член участковой избирательной 
комиссии избирательного участка № 1331 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

44. Кочнев Владимир Юрьевич, председатель участковой 
избирательной комиссии избирательного участка 1367 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

45. Кочнева Татьяна Юрьевна, член участковой избирательной 
комиссии избирательного участка №1336 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

46. Кралина Лариса Юрьевна, председатель участковой  
избирательной комиссии избирательного участка 1362 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

47. Крыно Ирина Михайловна, член участковой избирательной 
комиссии избирательного участка №1363 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

48. Кузюрин Андрей Борисович, член участковой избирательной 
комиссии избирательного участка № 1326 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

49. Лескина Ольга Юрьевна, член участковой избирательной 
комиссии избирательного участка № 1326 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

50. Макарова Ирина Анатольевна, заместитель председателя 
участковой избирательной комиссии №1350 Железнодорожного района 
города Екатеринбурга  

51. Моисеенкова Елена Фанзавиевна, секретарь участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 694 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 



52. Мокина Светлана Серегеевна, секретарь участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 245 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

53. Мурашкин Алексей Юрьевич, член участковой избирательной 
комиссии избирательного участка №1383 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

54. Мухина Елена Дмитриевна, заместитель председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка   N 1372 
Железнодорожного района города Екатеринбурга 

55. Наумова Ирина Александровна, председатель участковой 
избирательной комиссии №1350 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

56. Никулина Татьяна Петровна, заместитель председателя 
участковой избирательной комиссии избирательного участка №1370 
Железнодорожного района города Екатеринбурга 

57. Овечкина Фануза Бариевна секретарь избирательной комиссии 
избирательного Участка 1368 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

58. Одиноких Андрей Аркадьевич, член участковой избирательной 
комиссии избирательного участка №1333 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

59. Паюсова Людмила Николаевна заместитель председателя 
участковой избирательной комиссии 961 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

60. Пеплова Оксана Евгеньевна, член участковой избирательной 
комиссии избирательного участка № 1334 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

61. Пержу Наталия Геннадьевна, член участковой избирательной 
комиссии избирательного участка №1370 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

62. Попилина Надежда Владимировна, секретарь участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 1327 

63. Резепина Сергей Владиславович, заместитель председателя 
участковой избирательной комиссии избирательного участка 
1342Железнодорожного района города Екатеринбурга 

64. Родкина Ольга Юрьевна, секретарь участковой избирательной 
комиссии избирательного участка  № 1340 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

65. Савиных Нелли Афанасьевна член участковой избирательной 
комиссии избирательного участка № 1325 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга  



66. Савченко Наталья Алексеевна, секретарь участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 1328 железнодорожного 
района города Екатеринбурга  

67. Семагин Вячеслав Рудольфович, заместитель председателя 
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1364 
Железнодорожного района города Екатеринбурга 

68. Семигродских Ирина Николаевна, председатель участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 1354 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

69. Силионов Сергей  Вячеславович заместитель председателя 
участковой избирательной комиссии избирательного участка 1329 
железнодорожного района города Екатеринбурга 

70. Сисьмеков Артем Юрьевич, секретарь участковой избирательной 
комиссии избирательного участка 1359 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

71. Смиричинский Владимир Анатольевич, член участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 1366 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

72. Смирнова Елена Викторовна, председатель участковой 
избирательной комиссии избирательного  участка №1370 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

73. Смолева Светлана Леонидовна, секретарь участковой 
избирательной комиссии избирательного участка №1361 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

74. Снытко Ирина Вячеславовна, заместитель председателя 
участковой избирательной комиссии избирательного участка No1348 
Железнодорожного района города Екатеринбурга 

75. Стахова Елена Юрьевна, секретарь участковой избирательной 
комиссии избирательного участка № 1371 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

76. Степанова Тамара Алексеевна, секретарь участковой 
избирательной комиссии избирательного участка 1379 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

77. Телицина Ольга Кузьминична, член участковой избирательной 
комиссии  избирательного участка 1379 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

78. Тихонова Александра Вячеславовна, секретарь участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 1365 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

79. Фадеева Татьяна Николаевна, председатель участковой 
избирательной комиссии участка № 964 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 



80. Федорова Светлана Васильевна, секретарь участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 2620 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

81. Хорошева Галина Аркадьевна, секретарь участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 1343 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

82. Цыбенко Ольга Анатольевна, секретарь участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 1363 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

83. Чапля Александра Владимировна, секретарь участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 1384 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

84. Черницкий Артём Михайлович, член участковой избирательной 
комиссии избирательного участка № 1331 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

85. Чижева Светлана Валерьевна, секретарь участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 620 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

86. Чугина Мария Викторовна, заместитель председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 1376 

87. Шалак Вераника Александровна, заместитель председателя 
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1338 
Железнодорожного района города Екатеринбурга 

88. Шамсиева Светлана Николаевна член участковой избирательной 
комиссии 961 Железнодорожного района города Екатеринбурга 

89. Шаталов Александр Николаевич, член участковой избирательной 
комиссии избирательного участка № 1357 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

90. Шашмурина Любовь Васильевна, заместитель председателя 
участковой избирательной комиссии № 1340 Железнодорожного района 
города Екатеринбурга 

91. Шилова Ольга Геннадьевна, секретарь председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка 679 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

92. Ширпужева Тамара Викторовна, секретарь участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 244 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

93. Шуварикова Светлана Робертовна, заместитель председателя 
участковой избирательной комиссии избирательного участка 
1345Железнодорожного района города Екатеринбурга 



94. Юровских Ольга Александровна, заместитель председателя 
участковой избирательной комиссии, избирательного участка 1379 
Железнодорожного района города Екатеринбурга 

95. Ярославцева Ксения Николаевна председатель  участковой 
избирательной комиссии избирательного участка 1329 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

Поощрение Почетной грамотой Избирательной комиссии Свердловской 
области 

1. Ханов Максим Радикович, член Железнодорожной районной 
территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом 
решающего голоса 

2. Абдулина Елена Владимировна,  секретарь участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 960 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

3. Азанова Светлана Витальевна, председатель участковой 
избирательной комиссии избирательного участка №1360 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

4. Акишина Наталия Федоровна председатель участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 1357 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

5. Ананченко Михаил Владимирович, председатель участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 1365 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

6. Арефина Любовь Ивановна, член участковой избирательной 
комиссии избирательного участка № 1356 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

7. Бадретдинова Джамиля Айдаровна, секретарь участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 1334 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

8. Балашова Юлия Владимировна, заместитель председателя 
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 694 
Железнодорожного района города Екатеринбурга 

9. Баранов Александр Эдуардович, председатель участковой 
избирательной комиссии избирательного участка №1341 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

10. Беляева Екатерина Алексеевна, член участковой избирательной 
комиссии избирательного участка №1333 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

11. Бормотова Анна Георгиевна, председатель участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 1363 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 



12. Брайнина Лариса Михайловна, секретарь участковой 
избирательной комиссии избирательного участка 1330 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга  

13. Вельдиватова Лариса Валерьевна, член участковой 
избирательной комиссии избирательного участка №245 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга  

14. Воронцов Виталий Сергеевич, член участковой избирательной 
комиссии избирательного участка №1349 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга  

15. Глебов Вячеслав Григорьевич, председатель участковой 
избирательной комиссии избирательного участка №1327 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

16. Гусева Ольга Евгеньевна, член участковой избирательной 
комиссии избирательного участка N1337 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга  

17. Дога Любовь Валентиновна, заместитель председателя 
участковой избирательной комиссии избирательного участка №696 
Железнодорожного района города Екатеринбурга 

18. Желтова Наталья Геннадьевна, секретарь участковой 
избирательной комиссии избирательного участка №1336 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

19. Жук Вадим Анатольевич, заместитель председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 1365 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга  

20. Иванов Леонид Викторович, член участковой избирательной 
комиссии избирательного участка №1335 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

21. Кавковская Любовь Владимировна председатель участковой 
избирательной комиссии избирательного участка №961 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

22. Кизюн Александр Леонидович, председатель участковой 
избирательной комиссии избирательного участка №1347 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

23. Кобелькова Наталия Викторовна, секретарь участковой 
избирательной комиссии избирательного участка №1346 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

24. Кожевников Александр Александрович, член участковой 
избирательной комиссии избирательного участка 1369 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

25. Койчуева Евгения Леонидовна, член участковой избирательной 
комиссии избирательного участка № 1354 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 



26. Кондрусевич Ольга Владимировна, секретарь участковой 
избирательной комиссии избирательного участка No1348 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

27. Королева Наталья Федоровна секретарь участковой 
избирательной комиссии 961 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

28. Коурова Ирина Юрьевна, председатель участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 1331 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

29. Литвиненко Галина Андреевна,  председатель участковой 
избирательной комиссии избирательного участка №1348 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

30. Логинова Ольга Викторовна, член УИК № 1378 
Железнодорожного района города Екатеринбурга 

31. Логунова Анна Николаевна, секретарь участковой избирательной 
комиссии избирательного участка № 1366 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

32. Мартиросян Алевтина Александровна, секретарь участковой 
избирательной комиссии избирательного участка №1332 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

33. Мартынова Ирина Михайловна, заместитель председателя УИК 
1377 Железнодорожного района города Екатеринбурга 

34. Мурзин Максим Валерьевич, заместитель председателя 
участковой избирательной комиссии избирательного участка №1336 
Железнодорожного района города Екатеринбурга 

35. Новиков Олег Константинович, председатель избирательной 
комиссии  избирательного участка N 1349,  Железнодорожного района 
города Екатеринбурга 

36. Отева Наталья Викторовна, председатель участковой 
избирательной комиссии избирательного участка №1358 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

37. Петровых Надежда Михайловна,  председатель участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 960 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

38. Поморцева Наталия Сергеевна член участковой избирательной 
комиссии избирательного участка №244 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

39. Прокопьева Вера Васильевна, председатель участковой 
избирательной комиссии избирательного Участка 1368 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга  



40. Рачева Лариса Александровна  председатель участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 695 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

41. Русинова Елена Алексеевна, секретарь участковой избирательной 
комиссии избирательного участка N 1381 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

42. Савиных Вячеслав Владимирович, председатель участковой 
избирательной комиссии №1364 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

43. Салихов Владимир Тальгатович, заместитель председателя 
избирательной комиссии избирательного участка 1373 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

44. Сальцева Наталья Анатольевна, председатель участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 2620 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

45. Семёнов Михаил Викторович, заместитель председателя 
участковой избирательной комиссии избирательного участка №1327 
Железнодорожного района города Екатеринбурга 

46. Сидорова Ирина Владиславовна, секретарь участковой 
избирательной комиссии избирательного участка №1367 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

47. Симонова Ирина Васильевна,  председатель избирательной 
комиссии избирательного участка 1373 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

48. Слобожанинова Ирина Алексеевна, член участковой 
избирательной комиссии избирательного участка №1327 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

49. Строкач Ольга Александровна, заместитель председателя 
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1339 
Железнодорожного района города Екатеринбурга 

50. Сырцова Ольга Андреевна, член участковой избирательной 
комиссии избирательного участка №1358 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

51. Телицын Григорий Иванович, заместитель председателя УИК № 
1378 Железнодорожного района города Екатеринбурга 

52. Ткаченко Олесья Владимировна, секретарь участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 1355 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

53. Трялина Ольга Андреевна, председатель участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 245 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 



54. Хадыева Татьяна Григорьевна, член участковой избирательной 
комиссии избирательного участка №2620 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

55. Ханкевич Анфиса Салимзяновна, председатель участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 1328 железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

56. Хоробрых Эльвира Айратовна, секретарь участковой 
избирательной комиссии избирательного участка №696, Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

57. Христолюбов Артём Николаевич, председатель участковой 
избирательной комиссии № 1340 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

58. Чернавских Ольга Викторовна, председатель участковой 
избирательной комиссии избирательного участка №1383 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

59. Шарафитдинова Наталья Валентиновна, член участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 1384 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

60. Шуманков Алексей Алексеевич, член участковой избирательной 
комиссии избирательного участка №1359 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

61. Щербинина Ирина Витальевна, член участковой избирательной 
комиссии избирательного участка №1354 Железнодорожного района города 
Екатеринбурга 

62. Яковлева Ирина Анатольевна, секретарь участковой 
избирательной комиссии избирательного участка №1353 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

63. Яковлева Надежда Юрьевна, председатель участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 1366 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга  

64.  Коптелова Марина Евгеньевна, заместитель председателя 
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1349 
Железнодорожного района города Екатеринбурга  

Поощрение Почетным знаком Избирательной комиссии Свердловской 
области 

1. Давлеева Светлана Владимировна,  председатель участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 1355 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга 

2. Манылов Валерий Валентинович, председатель участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 1336 Железнодорожного 
района города Екатеринбурга  


